
                                                                                                                                
Uchwała Nr  XXII/191//2008 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia   4 listopada  2008 r. 

 
 
w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości położonej w Radłowie 
 
 
                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy  
o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j.  Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
261 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje 
   
                                                                 § 1 
Wyraża się zgodę na  oddanie w dzierżawę na okres 20 lat część  nieruchomości położonej  
w Radłowie, przy ul. Wiejskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 536, o pow. 0,30 ha 
zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 17211 , zabudowanej salą wiejską o pow. użytkowej 
352 m2 z przeznaczeniem na działalność związaną z organizowaniem uroczystości 
okolicznościowych.  
 
                                                                 § 2 
 
Oddanie w/w nieruchomości w dzierżawę nie wymaga przeprowadzenia przetargu. 
 
                                                                  § 3 
 
Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa. 
 
                                                                  § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków 
 
                                                                   § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 


